ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

DECRETO No 102t2022
De 30 dê Dezembro de2022

Exoneração da Servidora Pública
Munlclpal do Quadro de Cargos em
Comigsão do Poder Executivo
Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AOUIDABÁ, ESTAOO
DE SERGIPE, no uso das akibuiçóes que lhe são conferidas nos termos dos
Art.62 incisos lX da Lei Orgânica do Município de 05 de março de 1990.

RESOLVE,

AÍt.í" EXONERAR, a servidora Fabricia Porto Aragão, inscrita sob o no do
CPF: 054.230.835-59 do cargo em comissão de Coordenadora - SEMS.

Art.2o Este decreto entra em vigor na data de sua publicação;

Art.3o Revogam-se as disposi@es contrárias.

Aquidabã/SE, 30 de dezembro de 2022.

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N' 1632- CENTRO.AOUIDABfuSE CEP: 49790-OOO
CNPJi 13.000.609/0001-02

á@à

tÍ